СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать недействующими со дня принятия следующие Решения
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 04.08.2017:

- № 248 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО
г. Североморск от 12.04.2011 № 130 «О размерах месячного содержания лиц,
замещающих муниципальные должности»;

- № 249 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов от 27.12.2016 №176 «О бюджете муниципального образования
ЗАТО г. Североморск на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;

-  № 250 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы ЗАТО г. Североморск»;

- № 251 «О формировании конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Североморск»;

-  № 252 «О назначении членов конкурсной комиссии из состава Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск»;

- № 253 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от
26.11.2013 №475 «О муниципальном дорожном фонде ЗАТО
г. Североморск»;

-  № 254 «Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
от 28.12.2010 г. № 82 «Об утверждении положения об отделе по опеке и
попечительству работе с отдельными категориями граждан администрации
муниципального образования ЗАТО г. Североморск» (с изменениями)»;

- № 257 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета
депутатов от 10.03.2015 № 627 «Об утверждении Прогнозного плана
(Программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО
г. Североморск на 2015-2017 годы»;

от 10.08.2017 г.                                                                                               №263

О признании недействующими

Решений Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск от 04.08.2017

- № 258 «Об отчете о деятельности контрольно-счетной палаты ЗАТО
г. Североморск за 2016 год».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск,

временно исполняющий обязанности

Главы ЗАТО г. Североморск                                                       Е.П. Алексеев